
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Восьме скликання 
Вісімнадцята сесія

Р І Ш Е Н Н Я

«Про затвердження Регламенту Центру надання адміністративних послуг
Верхньодніпровської міської ради»

З метою забезпечення надання адміністративних послуг та реалізації прав і законних 
інтересів фізичних та юридичних осіб у сфері надання адміністративних послуг на території 
Верхньодніпровської міської об’єднаної територіальної громади, Закону України «Про 
адміністративні послуги», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 року №588 
«Про затвердження Примірного регламенту центру надання адміністративних послуг» та 
рішення Верхньодніпровської міської ради №384-18/УІІІ від 27.11.2019 року «Про утворення 
Центру надання адміністративних послуг Верхньодніпровської міської ради та затвердження 
Положення про нього», керуючись ст. ст. 26, 42 та 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада,-

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити Регламент Центру надання адміністративних послуг Верхньодніпровської 
міської ради (додаток 1).

2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття, підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради та вводиться в дію з дня опублікування в районній газеті 
«Придніпровський край», але не раніш ніж набуття чинності рішення Верхньодніпровської 
міської ради №384-18/УІІІ від 27.11.2019 року «Про утворення Центру надання 
адміністративних послуг Верхньодніпровської міської ради та затвердження Положення про 
нього»

3. Контроль за виконанням рішення покладається на Верхньодніпровського міського 
голову Калініченка А.В.

Верхньодніпровський 
міський голова

м. Верхньодніпровськ 
“27” листопада 2019 року 
№385-18/УІІІ

Вінокурова
6- 05-01


